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2 viestia

Marja Haapamaki <marja.haapamaki@gmail.com> 14. joulukuuta 2022 klo 12.30
Vast. ott.: Matja Hayrynen <Matja.hayrynen@gmail.com>, Ulla-Maija Oikarinen <ulla-maija.oikarinen@punainenviiva.fi>,
Pertti Raninen <Pertti.raninen@sci.fi>, tolonen.arto@gmail.com

Alkoholitarjoilu kunnan tilaisuuksissa
Esitamme, etta kunta ei rahoita lainkaan alkoholitarjoilua tilaisuuksissaan.
Miclestamme 1alla menettelylla on positiivinen viesti kunnan imagolle.

lalousarvion alkupuolella korostetaan tiukkaa taloudellista tilannetta. Ei ole syyta vahia rahoja venyttaa
alkoholitarjoiluun.

Lienee yleisesti tiedossa, ettd alkoholin vaikutukset teveydelle eivat ole hyvid, jopa joidenkin terveys tai tilanne ei kesta
lainkaan alkoholia, eri syista.

Marja Haapamaki <marja.haapamaki@gmail.com> 14. joulukuuta 2022 kio 14.34
Vast. ott.: "Ristijarvi: Yhteispalvelu" <yhteispalvelu@ristijarvi.fi>, Ojavuo Maarit <Maarit.ojavuo@ristijarvi.fi>
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